
ZARZADZENIE Nr 170/2017 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 2 STYCZNIA 2017 ROKU 
 
 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności  
publicznej oraz gminnych obiektów oświatowych.  

 
 
 Na podstawie art. 30 ust 1,  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011, nr 45, poz. 236) w związku z Uchwałą nr XXXIV/215/09 Rady 
Gminy Nowe Miasto nad Warta z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy 
Nowe Miasto nad Wartą uprawnień do ustalania opłat za korzystanie z gminnych obiektów 
użyteczności publicznej, zarządzam się co następuje: 
 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej                                                
w miejscowościach: Boguszynek, Kruczyn, Michałów, Chromiec, Klęka, Wolica Kozia, Szypłów, 
Dębno, Stramnice, Skoraczew, Wolica Pusta: 
 a)  przyjęcia weselne        800,00 zł,  
 b)  wieczorki i zabawy taneczne      400,00 zł, 
 c)  przyjęcia okolicznościowe       300,00 zł. 
 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z obiektów oświatowych: 

1)  hala widowiskowo-sportowa  

przy Zespole Szkół w Nowym Mieście nad Wartą    70,00 zł/godz., 

 

2)  sala gimnastyczna w Szkołach Podstawowych i Zespołach Szkół: 

 Kolniczki, Boguszyn, Chocicza, Klęka, Nowe Miasto n. Wartą  50,00 zł/godz., 

 

3) za wynajem sal lekcyjnych       15,00 zł/godz.  

 

§ 3. Opłaty określone w § 1 i § 2 nie obejmują podatku VAT. 

 

§ 4. Należności określone w § 1 płatne będą w kasie Urzędu Gminy w Nowym Mieście nad Wartą      

po wystawieniu faktury Vat.  

 

§ 5. Za usługi określone w § 2 będą wystawiane faktury przez Szkołę do której należy 

wynajmowany obiekt.  

 

§ 6. Wójt w szczególnie uzasadnionych przypadkach może obniżyć opłaty określone w § 1 i 2 lub 

zwolnić z ich ponoszenia. 

 

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 2/2015 z dnia 8 stycznia 2015 r w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz gminnych obiektów oświatowych. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2017 r. 

Wójt Gminy 

/-/ Aleksander Podemski 


